1079. 8) das zweite di aus m korr. A. b) A. 
Salzbnrger Urkundanburh 111. 40 
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iam solute, occoasione solncionum statutis temporibus neglectarum ipsi 
domino archiepiscopo vel ecclesie Salzburgensi ex i[ntegro reddere] tene- 
amur,  antequam per dominum Ditmarum de Griucln et  dominum L(evt- 
fridum) de Eppenstein nobis castrum Risperch fuerit restitiitum. Preterea 
confiteniur, si usque ad festum naticitatis doniini vel ante [quocunique 
tempore] plenaria solucio tocius debiti contingentis super contractu ven- 
dicionis castri Risperch aliisque suis attinenciis, sicut superius est ex- 
pressum, domino Ditmaro de Griuen et domino L(evtfrido) de Eppenstefn 
fuerit [assignata, idem] tantocius castruin Hisperch potestati sive do- 
minio Salzburgensis ecclesie assignabunt super hoc ipsi archiepiscopo pre- 
stito sacramento. I tem dominus Ditmarus de Griuen et dominus L(evt- 
fridus) de Eppenstein [fide data promiserunt] nallam nobis part,em pe- 
cunie assignare de solucione secunda vel tercia eis danda, nisi prius 
uxores nostre filii eciam atqiie filie oum aliis heredibus domini Raim- 
berti de  Mureke b[one memorie dlonacionem castri Risperch cum om- 
nibus suis attinenciis prenotatis domino archiepiscopo fecerint aut  suo 
nuncio speciali, illud similiter protestantes, quod super impeticione Ru- 
dolfi de Ras [suique fratris coheredumc) et] matris eorum partis here- 
ditarie castri Risperch eiusque attinenciis domino nostro archiepiscopo 
fideiussorem dedimus dominum Levtfridum de Eppenstein tali modo, nisi 
nos infra annum ipsi Rudolf[o suisque coheredlibus de iure satisfecerimus, 
ex tiinc dominus Levtfridus de Eppenstein quintam partem Rudolfum de 
Ras eiusque coheredes contingentem iysi domino archiepiscopo reddere 
teneatur, d lum tamen in Pri]saco, Vanstorf, Gratze  vel Libenz vel eciam 
in valle Lauent dominus archiepiscopus super hoc locaverit nobis diem. 
Ut igitur omnia prenotata robur obtineant firmitatis, [pro eridenti te]- 
stimonio e t  cautela cum 'subscriptione testium sigilla nostra appendimus 
huio carte. Sunt  eciam huius rei testes: Otto prepositus Salzburgensis, 
e l r i cus  prepositus apud Traberch, W(ilhe1mus) comes in Hevnenburch, 
?l(ricus) comes de Sterenberch, dominus Ditinarus de Griuen, dominus 
Otto de  Matrey, dominus Ortolfus de Maetniz, dominus Cvtschalcusb) de 
Nydekke, dominus L[ev]tfridus de Eppenstein, dominus Albertus Swer- 
gebe], dominiis Richerus de Paigerdorf, Merchlinus de Perchefm, Hein- 
ricus de Stalle, Werenhardus de Sikingen, Heinricus de Dorenbercli, 
Eberhardus de Wenge, Albertus de Scherenperch et  alii quam plures. 
Acta sunt hec in Frisaco, V110 idus octobr., anno domini M°CCOXLOVO, 
indictione quarta.